
NAIVIŲ KAIMO SENIŪNAIČIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2024 METUS  

Gintarė Končienė, Naivių kaimo seniūnaitis 

Kontaktai: Tel.: +37060850989 

El. paštas: gintaregestautaite@gmail.com  

Ataskaitinis laikotarpis: 2024 m. kovas – 2025m. vasario 28. 

 

 ĮVADAS: 

 Šią ataskaitą teikiu kaip Naivių kaimo  seniūnaitijos seniūnaitis, šias pareigas pradėjęs 
eiti 2024 metų kovo 22d. Ataskaitoje aprašoma veikla, atlikti darbai ir būsimi planai, 
atsižvelgiant į bendruomenės poreikius bei aktualius infrastruktūros klausimus. 

 2. TEISINIS PAGRINDAS IR VEIKLOS PRINCIPAI: 

Seniūnaičio veiklą reglamentuoja Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas. 
Seniūnaitis yra tarpininkas tarp gyventojų ir savivaldos institucijų, atstovauja 
bendruomenės interesams ir sprendžia aktualius klausimus.  

3. 2024 METŲ VEIKLA IR PAGRINDINIAI DARBAI: 

Bendruomenės informavimas ir gyventojų įtraukimas:  Asmeniniai susitikimai su 
gyventojais. Telefoniniai skambučiai ir užklausimų atsakymai. Dalyvavimas Kupiškio 
miesto bei rajono renginiuose, atstovavimas miesto organizacijose, šventėse. 
Gyventojų skundų ir pageidavimų išklausymas. Tarpininkavimas tarp gyventojų ir 
savivaldybės, informavimas apie sprendimus. Pagrindiniai sprendžiami klausimai: 
Apleistų teritorijų priežiūra, Mokyklos g. 1 esančio pastato stogo tvarkymo darbai, 
infrastruktūros priežiūra.  

4. 2025 METŲ TIKSLAI: 

Ateinančiais metais planuoju sutelkti dėmesį į šiuos pagrindinius klausimus: 

Skatinti aktyviai dalyvauti saugios kaimynystės grupes; 

Rūpintis aplinkos tvarkymu; 

Skatinti gyventojus rūšiuoti buitines ir maisto atliekas; 

Dalyvauti Kupiškio miesto savivaldybės administracijos ir kitų atsakingų institucijų 
organizuojamuose mokymuose, diskusijose, susijusiose su teorinės ir praktinės 
seniūnaičių veiklos gerinimu; 

Seniūnaitės kompetencijos ribose atstovauti gyventojų interesus ir operatyviai spręsti 
iškilusias problemas. 



 

 

6. IŠVADOS: 

 2024 metais daugiausia dėmesio skirta infrastruktūros problemoms spręsti, gyventojų 
skundams bei informavimui. Pirmieji mėnesiai buvo skirti susipažinimui su ankstesnio 
seniūnaičio veikla, nebaigtais projektais bei esamų problemų analizavimui. 2025 
metais numatoma tęsti pradėtus darbus ir įgyvendinti naujas bendruomenės 
iniciatyvas, užtikrinant patogią ir saugią gyvenamąją aplinką Naivių kaimo 
seniūnaitijoje. 

 

Parengė  

Naivių kaimo seniūnaitė 

Gintarė Končienė 


